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Beskid Camp to trzy dni pełne niezapomnianych wrażeń w samym sercu Beskidów. Czeka na Ciebie
emocjonujący marsz na orientację, wyzwania w parku linowym, fascynujące miejsca i zapierające
dech w piersiach widoki. To idealna okazja, by połączyć przygodę, naukę, integrację i aktywny
wypoczynek. Przyjedź, baw się i odkryj piękno górskiego świata!

 

Program

Dzień 1:
Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Base Camp Istebna. Udział w marszu na orientację. W
ręku mapa i kompas. Zadanie: do odnalezienia punkty kontrolne w lesie. Czas ucieka, są limity. Zabawa,
która pozwoli zapomnieć i zatracić się w leśnych zakamarkach z dala od zgiełku. Marsze na orientacje
doskonale integrują grupy. To gwarancja naprawdę świetnej zabawy a przy tym nauka orientacji w
terenie!Praca w grupach. Wspólnie poszukują punktów ukrytych w lesie, na podstawie mapy
orazkompasu. Po drodze kilka zadań do wykonania. Dyskusje, pomoc, decyzje – czasem błędne,to
wszystko w połączeniu z adrenaliną przemierzania nieznanego terenu oraz upływającegoczasu i rywali
tuż za nami…to wszystko bardzo poprawia relacje oraz łączy na długo.

Szkolenie trwa ok. 20min – nauczyciele również biorą udział bo idąc z drużyną mogą być wsparciem
szczególnie jeśli jest młodsza grupa. Po marszu grupa weźmie udział w wspinacze w Parku Liniowym.
Łącznie 7 tras o różnym stopniu trudności (trasa Maluch,2x łatwa, 2x średnia, trudna oraz Tyrolkowa).
Do pokonania 80 przeszkód i ponad 900m tras. Między innymi czeka na was łącznie 400m zjazdów
Tyrolskich. Niepotrzebne jest żadne doświadczenie i obycie ze sprzętem alpinistycznym. Oswoimy
emocje związane z wysokością, to nie jest trudne! Przed wejściem, każdy uczestnik przechodzi szkolenie,
po którym wchodzi na doskonale przygotowane trasy o innym stopniu trudności. Porusza się na
certyfikowanym i niezawodnym sprzęcie Petzl. Niezapomniane wrażenia, adrenalina i rekreacja na
świeżym powietrzu.  Zakwaterowanie w ośrodku turystycznym i obiadokolacja. Nocleg.

 

 

Dzień 2:
Po śniadaniu, do wyboru:
A: Udamy się na atrakcyjny spacer wśród zwierząt, odwiedzimy Leśny Park Niespodzianek gdzie
będziemy mogli zobaczyć różne ssaki, występujące w polskich lasach i nie tylko! Najbardziej
majestatyczne z nich to żubry, ale są również piękne jeleniowate oraz muflony, żbiki, dziki i inne. Na
terenie parku znajduje się sowiarnia i sokolarnia. Największą atrakcją sokolarni są pokazy lotów ptaków
drapieżnych, w czasie których w zupełnie swobodnym locie, podziwiać możemy je nad naszymi głowami.
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Po zwiedzaniu wejście na Czantorię 995 m n.p.m.,odpoczynek na leżakach i zjazd Letnim Torem
Saneczkowym na dół - całkowita długość zjazdu wynosi 710 m. Tor saneczkowy przebiega serpentynami
dziewięciu zakrętów, przy różnicy poziomów około 50m.B: Przejazd w stronę Koniakowa gdzie grupa
będzie miała okazje przejść małą pętlą Beskidzką (tura z przewodnikiem). Na szlaku zobaczymy: Koczy
Zamek (842 m n.p.m.) czyli łatwe do zdobycia wzniesienie z punktem widokowym na Beskid Śląski oraz
Beskid Żywiecki, a przy dobrej widoczności nawet na Tatry. Dalej pojedziemy na Szańce, czyli do
turystycznego centrum Koniakowa. Zwiedzimy Centrum Pasterskie u Bacy Piotra Kohuta oraz
wysłuchaliśmy interesującego wykładu Pani Lucyny Ligockiej-Kohut w Muzeum Koronki Koniakowskiej.
Po Muzeum Koronki przejedziemy Z Koniakowa do stolicy Trójwsi, czyli do Istebnej, a tam zwiedzimy
zabytkową drewnianą Kurną Chałupe Jana KawulokaNa koniec dnia przejazd do Base Camp Istebna,
gdzie weźmiemy udział w zabawach typu Team Building - Uczestników podzielimy na drużyny, które
będą realizowały różne zadania rozlokowane na przygotowanym terenie oraz będą brały udział w grach
zespołowych. Mnóstwo beztroskiej zabawy dla odstresowania od dnia codziennego! Powrót na
obiadokolację, fakultatywnie ognisko z kiełbaskami i nocleg.

 

Dzień 3:
Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd do Beskidu Andrychowskiego - wjazd (oraz zjazd) kolejką na Górę
Żar (761 m n.p.m.) Na szczycie góry znajduje się zbiornik wodny elektrowni szczytowo-pompowej
(Elektrownia Porąbka-Żar) w kształcie deltoidu. Ma on 650 m długości oraz 250 m szerokości w
najszerszym miejscu i mieści 2 310 000 m³ wody, której maksymalna głębokość wynosi 28 m.
Obwałowania mają ponad 30 m wysokości - zwiedzanie elektrowni. Zjazd kolejką, wyjazd w stronę
powrotny. Przyjazd w godzinach wieczornych do ustalonego miejsca zbiórki.

 

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE :

2 x zakwaterowanie w standardzie turystycznym
Wyżywienie: 2 x śniadanie; 2 x obiadokolacja,
Opieka pilota
Ubezpieczenie NNW
Transport autokarem
3 opiekunów Gratis
1 x tura z przewodnikiem
Base Camp - Marsz na orientacje, Park liniowy, Zabawy Team Building
TFG i TFP
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Świadczenia nie zawarte w cenie:

( ceny orientacyjne 2024) – do ustalenia z kierownikiem grupy: Centrum Pasterskie u Bacy Piotra 15
zł/os, Muzeum Koronki Koniakowskiej 15 zł/os, Elektrownia Porąbka-Żar 20 zł/os, Wieża widokowa na Czantorii
- ok. 5 zł/os do 16 roku życia,  Zjazd na letnim torze saneczkowym na dół ok. 10 zł/os, Wjazd i zjazd kolejką z
Góry Żar - ok. 26 zł/os, Ognisko z kiełbaską - 25 zł/os, Suchy prowiant 25-30 zł/os

 

CENA ZA OSOBĘ PRZY MIN 55 OSOBACH PŁATNYCH + 3 OPIEKUNÓW : OD 850 PLN/OS + WSTĘPY

 


